t¦iï||IllIIIUI'IIIIlI
Muiwcíplo DE sÃo 1oÃo DA CANABRA VA

C. N. P.J. n9 12.066.973/0001-02í
Av. São João Batista. 580, centro, 64.635-O00,(89) 3429-1102 e-mail: prefeiturams`|cpi@hotmaiI.com

Oficio N°01/2015
São João da Canabrava, 12 de fevereiro de 2015

A Sua Excelência o Senhor
RICARDO GARCIA CAPPELLI
Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social
Coordenaçäo Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
SEPN 511 - Bloco A - Edificio Bittar Il - 1° andar - Sala 11
CEP: 70758-900 - Brasilia - DF

Senhor Secretário,

Apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente ao tempo que solicitamos a V. Ex? a
realização de agendamento de formação do Módulo de Avaliação l - AVII, como ferramenta
pedagógica para o desenvolvimento do PELC na cidade de São João da Canabrava.

Neste sentido enviamos dados que compöem a solicitação para o módulo de
Avaliação ll- AVII:

0 N° do Convênio: 774114/2012

o PELC - Núcleo Vida Saudável

o Módulo de Avaliação ll

ø Realização da formação esta agendada para acontecer dia 19/03/2015 e dia
20/03/2015.

o Número de participantes: 13

o O evento será realizado no Centro de Referencia de Assistência Social

o As pessoas responsáveis pela realização deste evento no municipio são:

Adaltillany Bezerra: (89) 9976-1706 e-mail: Ilanybezerra@hotmail.com

Niciana Cavalcante: (89) 8806-4038 e-mail:sasocialsjc@hotmaiI.com

Sendo imprescindível para o momento, efetuamos nossas consideraçoes e nos
colocamos à disposição de V.Ex.a para maiores esclarecimentos, caso necessário.

Atenciosamente, «

El on Silva
Prefeito Municipal